[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

	“ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ А.В.СУВОРОВА”

	П Р И К А З-ОД

	06.06.2019
	N  49     ​

[О методическом совете]

С целью повышения уровня методической работы в 2019 году, организации программно-целевого и перспективного планирования работы музея,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета музея:

      Председатель – директор В.Г. Гронский

      Заместитель председателя А.Н. Лукирский, заместитель директора по научно-экспозиционной и просветительской работе
Секретарь –М.С.Баданина начальник отдела приема посетителей и дополнительных услуг
Члены совета:
О.В. Сотчихина – главный хранитель
А.К. Тучапский  – главный научный сотрудник

Б.В. Галенко – методист
2. Периодичность заседания методического совета - 1 раз в квартал или по мере необходимости в рабочем порядке.

3. Приказ довести до сведения упомянутых в нем лиц.

4. С момента вступления в силу настоящего приказа признать утратившими силу приказ директора № 28 от 13.03.2016, № 14 от 06.02.2017
5.   Контроль исполнением приказа возложить на заместителя директора А.Н. Лукирского.

Директор

                                            В.Г. Гронский